Praefectus — Sua Sanctitaas.

Membra — EEm. Cardinales (12).

Assessor — Scipio Tecchi.

Consultores — 14.

3. S. C. Sacramentorum.

Huius est legislatio circa disciplinam septem Sacramentorum.

Praefectus — Em. D. Car. D. Ferrata.

Membra — EE, D. Cardinales (8).

Secretarius — Philippus Glustini.
Consultores — 23.

4. S. C. Concili.

Huic commisa sunt negotia, quae ad universam disciplinam cleri saecularis populi et ad Conciliorum celebrationem referuntur.

Praefectus — E. D. Car. Casimirus Gennari.

Membra EEDD. Cardinales (22).

Secretarius Orestes Giorgi.

Consultores. 24, inter quos R. P. Paulus Smolikowski
(Ord. Resurrectionis).

5. S. Congr. Religiosorum.

Haec iudicium sibi vindicat de iis, quae ad religiosos utriusque sexus pertinent.

Praefectus — Em. D. Car. Octavius Cagiano de Azevedo.

Membra EE. Cardinales (11).

Secretarius Donatus Sbaretti Archiep. Ephesi.

Consultores 25, inter quos P. Ladislaus Marszałkiewicz
(Ord. Resur.).

6. S. Congr. de Propaganda Fidé.

Huic obnoxiae sunt terrae, ubi sacra hierarchia nondum constituta est et status missionis perseverat.

Praefectus Em. D. C. Gotti M.

Membra EEDD. Cardinales (19).

Secretarius Camillus Laurenti.

Consultores 36, inter quos.

1. Casimirus Skirmunt.

2. Franciscus Starowiejski.

3. Paulus Smolikowski.

4. Ladislaus Zaleski, Archiep. Thebarum.

7. S. Congr. Indicis.

Huius est libros excutere illosque prohibere.

Praefectus — Em. D. C. Della Volpe.

Membra EEDD. Cardinales (22).

Secretarius Albertus Lepidi (Or. Dom.)

Consultores 24, inter quos: R. P. Stephanus Pawlicki

8. S. Congr. Rituum.

Huius est statuendi ea omnia, quae sacros ritus et coeremonias Ecclesiae latinae proxime spectant.

Praefectus — E. D. Car. Martinelli S.

Membra EEDD. Cardinales (25).

Secretarius Petrus Lafontaine, Eppus de Caristo.

Consultores 19.

9. S. Congr. Coeremonialis.

Eius est moderatio coeremoniarum in sacello Pontificali.

Praefectus EDC.

Membra EEDD. Cardinales (16).

Secretarius — Richardus Sanz de Samper.

10. S. Congr. Negotiorum extraordinariorum.

In ea incumbit, quae eius examini Sua Sanctitas subiciet, praesertim ea, quae leges civiles ac pacta conventa cum civitatibus spectant,

Praefectus EDC.

Membra EEDD. Cardinates (15).

Secretarius Pacelli Eugenius.

11. S. Congr. Studiorum.

Huius est cura studiorum in Academiis catholicis.

Praefectus EDC. Casseta Fr

Membra EEDD. Cardinales (27).

Secretarius Ascensus Dandini.
Consultores 14.

12. S. Congr. fabricae S. Petri.

Hulus est cura rei familiaris Basilicae Principis Apostolorum,